
ZARZĄDZENIE NR 6/24 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                         24.262,49 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                          24.262,49 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.707.940,00 zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 96.503.673,43 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 60.655.082,97 zł 

b) majątkowe w kwocie – 35.848.590,46 zł 

2) wydatki 102.232.543,79 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 61.338.046,02 zł 

b) majątkowe w kwocie – 40.894.497,77 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 maja 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 532 424,00 3 162,00 535 586,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 132 424,00 3 162,00 135 586,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

132 424,00 3 162,00 135 586,00 

801   Oświata i wychowanie 2 200 215,89 127 820,51 2 328 036,40 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 127 820,51 127 820,51 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 127 820,51 127 820,51 

852   Pomoc społeczna 2 346 493,00 -155 245,00 2 191 248,00 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

176 736,00 867,00 177 603,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

106 688,00 867,00 107 555,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnym) 
ustawami 

85295  Pozostała działalność 899 513,00 -162 112,00 737 401,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

860 553,00 -162 112,00 698 441,00 

Razem: 96 527 935,92 -24 262,49 96 503 673,43 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 maja 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 984 518,00 0,00 984 518,00 

72095  Pozostała działalność 984 518,00 0,00 984 518,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 83 250,00 -5 742,00 77 508,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 5 742,00 27 742,00 

750   Administracja publiczna 7 184 106,00 3 162,00 7 187 268,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 411 367,00 3 162,00 414 529,00 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 297 624,00 3 162,00 300 786,00 

801   Oświata i wychowanie 28 815 765,00 127 820,51 28 943 585,51 

80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 127 820,51 127 820,51 

2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 2 252,28 2 252,28 

2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 4 778,81 4 778,81 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 265,51 1 265,51 

 

 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 119 523,91 119 523,91 

852   Pomoc społeczna 5 067 495,00 -155 245,00 4 912 250,00 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

27 225,00 6 000,00 33 225,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 6 000,00 7 500,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

651 793,00 867,00 652 660,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 477 914,00 364,00 478 278,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 1



4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

13 414,00 503,00 13 917,00 

85295  Pozostała działalność 1 128 983,00 -162 112,00 966 871,00 
3110 Świadczenia społeczne 837 688,18 -158 935,23 678 752,95 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 180 954,03 -3 176,77 177 777,26 

Razem: 102 256 806,28 -24 262,49 102 232 543,79 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 maja 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 132 424,00 3 162,00 135 586,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 132 424,00 3 162,00 135 586,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

132 424,00 3 162,00 135 586,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 127 820,51 127 820,51 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 127 820,51 127 820,51 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 127 820,51 127 820,51 

852   Pomoc społeczna 1 707 097,00 -161 245,00 1 545 852,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

106 688,00 867,00 107 555,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

106 688,00 867,00 107 555,00 

85295  Pozostała działalność 860 553,00 -162 112,00 698 441,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 

860 553,00 -162 112,00 698 441,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 1



ustawami 

Razem: 10 738 202,49 -30 262,49 10 707 940,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 6/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 maja 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 132 424,00 3 162,00 135 586,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 132 424,00 3 162,00 135 586,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 132 424,00 3 162,00 135 586,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 127 820,51 127 820,51 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 127 820,51 127 820,51 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 2 252,28 2 252,28 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 4 778,81 4 778,81 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 265,51 1 265,51 

 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 119 523,91 119 523,91 

852   Pomoc społeczna 1 707 097,00 -161 245,00 1 545 852,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

106 688,00 867,00 107 555,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 71 106,00 364,00 71 470,00 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 914,00 503,00 2 417,00 

85295  Pozostała działalność 860 553,00 -162 112,00 698 441,00 
3110 Świadczenia społeczne 837 688,18 -158 935,23 678 752,95 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 11 894,03 -3 176,77 8 717,26 

Razem: 10 738 202,49 -30 262,49 10 707 940,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 6/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 maja 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 2 199 853,00 0,00 2 365 298,00 

921 92113 2480 

Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej im. Księdza 
Władysława Skierkowskiego 
w Myszyńcu 

1 709 042,00   

921 92116 2480 
Miejsko-Gminna Biblioteka 
Publiczna im. Ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu 

490 811,00   

921 92116 6220 
Miejsko-Gminna Biblioteka 
Publiczna im. Ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu 

  1 139 648,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 225 650,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2 826 302,00 0,00 1 019 212,11 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

228 759,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

424 954,00   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

138 094,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 500 000,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

204 395,00   

801 80149 2540 
Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 

238 450,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 1



prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

801 80149 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

70 500,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

10 575,00   

801 80150 2590 

Dotacja na real. zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki w 
szkołach podstawowych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

10 575,00   

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  2 252,28 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

  4 778,81 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji 
leczniczej mieszkańców 
gminy Myszyniec na lata 
2024-2026 

  69 000,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  135 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92120 6570 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-konserwatorskiej 
i wykonanie remontu 
zabytkowego ogrodzenia 
cmentarza przykościelnego w 
Myszyńcu 

  478 181,02 

921 92195 2360 Promowanie kultury   80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 2



kurpiowskiej 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  230 000,00 

Ogółem  5 026 155,00 0,00 3 384 510,11 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 6/24 Burmistrza Myszyńca z dnia 31 maja 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2024 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 3.162,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej (§  4010). 
2) Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 127.820,51 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (§ 2820, § 2830, § 4210, § 4240). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85205 § 2030 o kwotę 6.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (§ 4210). 

4) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę  867,00 zł na specjalistyczne 
usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi (§ 4010, § 
4440). 

5) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 162.112,00 zł na wypłatę 
dodatków osłonowych (§ 3110, § 4010). 

 
2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 720 rozdz. 72095 § 4210 o kwotę 5.742,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na usługę dostępu do systemu LEX zamówienia publiczne (§ 4300). 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9771FC0F-C6F7-428C-BDDB-ED9368293C89. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/24 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2024 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie


